Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2020 года                                                               № 37
с. Хайрюзовка
    Об избрании Главы

  Хайрюзовского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,  Хайрюзовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании Главы Хайрюзовского сельсовета».
2. Избрать Главой Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края по результатам тайного голосования  Гербер Марину Эриховну - депутата, избранного по избирательному округу № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

            4. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле троицкой».

Глава Хайрюзовского сельсовета                                              М.Э. Гербер